Estado do Rio Grande do Sul

Secretaria de Estado da Educação
Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 16/2012  -  RETIFICAÇÃO

Retifica, por erro material, o Edital nº 04/2012, publicado no Diário Oficial do

Estado de 15/02/2012, Retificação do Edital 03/2012, publicado no Diário Oficial 08/02/2012, referente
ao edital 01/2012, Cadastro de Contratação Emergencial de Professores, publicado no Diário Oficial em
12/01/2012, conforme segue:

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Departamento de Recursos Humanos
Cadastro de Candidatos Classificados para Contratos  Temporários

Clas.  Nome                                           Município

10a. CRE

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: EDUCACAO FI SICA

00001 ANDREIA RAQUEL DENIS                            MANOEL VIANA
00002 VANESSA MARTINS DE CASTRO MORAES                MANOEL VIANA
00003 EDSON ROBERTO XARÃO MACHADO                     MANOEL VIANA
00004 ANTONIO RODINEI FONTOURA MARONEZE               MANOEL VIANA
00005 ROBERTA GOMES DA SILVA                          MANOEL VIANA
00006 ROGERS RIBEIRO GONÇALVES                        MANOEL VIANA
00007 MAICO GIOVANI MAZOY CARRICIO                    MANOEL VIANA
00008 ROSAURIA RODRIGUES ROHAN                        MANOEL VIANA
00009 CLARICE DE SOUZA FERREIRA DA COSTA              MANOEL VIANA
00010 MICHELE MENEZES MORAES PEDROSO                  MANOEL VIANA
00011 BETINA PARAÍBA FRANTZ                           MANOEL VIANA
00012 VANIA FORTUNA MUNARETO                          MANOEL VIANA
00013 CRISTIANO FERNANDES MONTANHA                    MANOEL VIANA
00014 DIELEN PEREIRA DE OLIVEIRA                      MANOEL VIANA
00015 EDHUARDO PEREIRA MARTINELLI                     MANOEL VIANA
00016 CLARA NOHA NASCIMENTO DUTRA                     MANOEL VIANA

                                        Porto Alegre, 22 de junho de 2012.

Jose Clovis de Azevedo
Secretário de Estado da Educação.

Registre-se e Publique-se

Diretor do Departamento Administrativo/SE.